יצוין כי במסגרת אותה החלטה הורה בית המשפט המחוזי גם על מעצרו של בנימין זאבי עד תום ההליכים נגדו (מ"ת 5925-12-21, להלן: זאבי, ו- ההחלטה בעניין זאבי; העורר וזאבי יחדיו, יכוננו להלן: הנאשמים).

ייאמר בתמצית כי נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע של עבירת רצח תוך כדי ביצוע עבירה אחרת - עבירה לפי סעיף 300(א)(3) לחוק העונשין התשל"ז-1977, בנוסחו בעת ביצוע העבירה בשנת 1986.

2. בהחלטת מנומקת מיום 10.3.2022 (שנוסחה המתוקן, שבו הושמטו שמותיהם של המעורבים ששמוס אסור

עמוד 1

בפרסום, ניתן ביום 14.3.2022), קבע בית המשפט (השופט א' רובין) כי מתקיימות ראיות לכאורה בעניינם של הנאשמים; ועוד נקבע כי קיימת עילת מעצר של מסוכנות וכי "לנוכח מרכזיותה של עילת המסוכנות, חשיבותן של עילות המעצר הנוספות לתוצאה הסופית אינה מהותית".